
EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ  
 

 

My, 
 

BEGHELLI - ELPLAST, a.s., Elišky Junkové 798/6, 642 00 Brno-Bosonohy 
 

prohlašujeme na svou výlučnou odpovědnost, že  
 

Výrobek:   Průmyslové svítidlo LED 
 

Typ/model:  BS Uno Modula 

     230V-50/60Hz, 51/60/72W, IP65, Ta -20 až +40°C, IK07, Tř. II 
 

Kód:    41304, 41305, 41306, 41314, 41315, 41316, 41324, 41325, 41326 

 

je ve shodě s následujícími normami: 
 

České normy Evropské normy 

ČSN EN 60598-1, včetně změn  

ČSN EN 60598-2-1, včetně změn 

ČSN EN 55015, včetně změn 

ČSN EN 61000-3-2, včetně změn 

ČSN EN 61547, včetně změn 

ČSN EN 62471, včetně změn 

ČSN EN 50581, včetně změn 

EN 60598-1, včetně změn 

EN 60598-2-1, včetně změn 

EN 55015, včetně změn 

EN 61000-3-2, včetně změn 

EN 61547, včetně změn 

EN 62471, včetně změn 

EN 50581, včetně změn 

 

s následujícími nařízeními vlády, ve znění pozdějších předpisů a odpovídajícími směrnicemi EU: 
 

NV 118/2016 Sb. v platném znění 

NV 117/2016 Sb. v platném znění 

NV 481/2012 Sb. v platném znění 

2014/35/EU, včetně změn  

2014/30/EU, včetně změn 

2011/65/EU, včetně změn 

 
Dále prohlašujeme, že těleso svítidla, které je vyrobeno z mechanicky odolného plastu, může být 

vystaveno nárazu o energii až 10 J, aniž by došlo ke vzniku jednotlivých fragmentů. 

Svítidla typové řady BS100LED splňují požadavky systému HACCP a dále požadavky následujících 

nařízení: 

NAŘÍZENÍ EVROPSKÉHO PARLAMENTU A RADY (ES) č. 1935/2004 

o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami 

NAŘÍZENÍ KOMISE (ES) č. 2023/2006 

o správné výrobní praxi pro materiály a předměty určené pro styk s potravinami 

 
Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno: 24 

 

 
Místo vydání: Brno         Jméno zástupce výrobce: Ing. Bedřich Zgažar 

 

Datum vydání: 6. 5. 2024       Funkce: Vedoucí Odd. kvality 

 

 

Podpis:  


